



# CAMPUS NEWS

## Indian Institute of Technology Madras

Vol. 33

June 1, 2012

No.22

### SEMINAR TALKS - PH.D

**P.Kalpana**, Research Scholar, Department of Management Studies (MS09D003) will give a seminar talk on *Split Ordering Decisions in Single Period Supply Chain with Contracts and Information Updating* at 1100 hours on June 4, 2012 in the Seminar Hall.

**G.Niranjani**, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT10D019) will give a seminar talk on *Random Walks and Site-Specific Macromolecular Interactions in Biology* at 1430 hours on June 6, 2012 in the Seminar Hall.

**Navin V Narayanan**, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT09D027) will give a seminar talk on *Biochemical Characterization of AnAEst an Arylesterase from Anabaena sp. PCC 7120* at 1430 hours on June 6, 2012 in the Seminar Hall.

**Annie Verghese**, Research Scholar, Department of Management Studies (MS06D007) will give a seminar talk on *Determinants of Students Information Search for Higher Education* at 1100 hours on June 8, 2012 in the Seminar Hall.

**P.A.Job**, Research Scholar, Department of Management Studies (MS06D012) will give a seminar talk on *Organisational Excellence- A Study on Indian Organisations* at 1100 hours on June 7, 2012 in the Seminar Hall.

### PH.D. VIVA VOCE EXAMINATION

The Ph.D. Viva Voce Examination of **Poosarla V Giridhar**, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT05D024) will be held at 1430 hours on June 6, 2012 in the Seminar Hall. The title of the thesis is *Studies on Production and Purification of Xylanase from GracilibacillusSP.TSCPVG*.

### FILM CLUB

Date	Movie
June 2, 2012	Hindi Movie
June 9, 2012	English Movie

**Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.  
The English version is authentic**



# कैंपस समाचार

## भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वलयूम 33

जून 1, 2012

अंक 22

### संगोष्ठी वार्ता-पीएचडी

**पी कल्पना**, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS09D003) 4 जून 2012 को सुबह 11.00 बजे "स्प्लिट ओर्डीरिंग डेसिशन इन सिंगल पीरिएड सप्लाई चैन विथ कांट्रैक्ट्स एंड इन्फोर्मेशन अपडेटिंग" विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगी।

**जी निरंजनी**, शोध छात्र, बयोटेक्नोलोजी विभाग (BT10D019) 6 जून 2012 को ढाई बजे "रैंडम वालक्स एंड साइट-स्पेसिफिक माइक्रोमोलिकुलर इंटेरेक्स इन बायोलोजी" विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगी।

**नवीन वी नारायणन**, शोध छात्र, बयोटेक्नोलोजी विभाग (BT09D027) 6 जून 2012 को ढाई बजे "बयोकेमिकल केरेक्टराइजेशन ऑफ AnAEst एन अराइलएस्टेरेस फ्रम अनबीना स्पे. पीसीसी 7120" विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

**एनी वर्गीज**, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS06D007) 8 जून 2012 को सुबह 11.00 बजे "डिटेर्मिनंट्स ऑफ स्टूडेंट्स इन्फोर्मेशन सर्च फॉर हायर एडुकेशन" विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

**पी ए जॉब**, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS06D012) 7 जून 2012 को सुबह 11.00 बजे "ऑर्गनाइजेशनल एक्सेल्लंस - ए स्टडी ऑन इंडियन ऑर्गनाइजेशन्स" विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

### पीएचडी मौखिक परीक्षा

**पूसर्ला वी गिरिधर**, शोध छात्र, बयोटेक्नोलोजी विभाग (BT05D024) की मौखिक परीक्षा, 6 जून 2012 को दोपहर 2.30 बजे सेमिनार हाल में आयोजित की जाएगी। थीसिस का विषय है- स्टडीस ऑन प्रोडक्न एंड प्यूरिफिकेशन ऑफ ज़ाइलनासे फ्रम ग्रेसिलीबसिलस SP.TSCPVG।

### फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
जून 2, 2012	हिंदी फिल्म
जून 9, 2012	अंग्रेजी फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है